
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Boxenergy s.r.o.
Svatojánská 11 678
50011 Hradec Králové
Tel.:
E-mail:
IČ: 11818581 DIČ: CZ11818581

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. DSS BOX Nabíjecí sloupek na elektrokola v konfiguraci dle přílohy, která je nedílnou součástí
objednávky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 63 920,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 31. 12. 2023

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 08. 11. 2023

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.         B416/2023

Datum:                                    08. 11. 2023

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



Obchodní specifikace 1/2

číslo nabídky zhotovitele: příloha

PROJEKT:
MÍSTO REALIZACE:
ZÁKAZNÍK (objednatel):

KONTAKT REALIZACE:

PŘEDPOKLAD REALIZACE: e-mail:

TY
P:

 B
IG

 /
 B

O
X

kl
as

ic
ký

 H
 /

 sm
ar

t S

m
at

er
iá

l p
ov

rc
h 

(n
er

ez
, p

oz
in

k)

ba
rv

a 
AN

O
 /

 N
E

re
kl

am
ní

 p
ol

ep
 A

N
O

 /
 N

E

po
če

t d
ob

íje
čů

po
če

t z
ás

uv
ek

 2
30

V

pr
op

oj
. K

ab
el

y 
AN

O
 /

 N
E

in
st

al
ac

e 
SI

TE
L 

/ 
ZÁ

KA
ZN

ÍK

zp
ůs

ob
 p
řip

oj
en

í k
 e

ne
rg

. s
íti

box H Zn N A 5 1 A Z SPR

typy dobíječů + počet
2x

2x

1x

1x
Komentář k projektu:

(foto je ilustrativní, finální sloupek bude v grafice zadavatele)

23064

1x CYKY 3x2,5 mm2 FeZn 10 mm

DSS BOX Nabíjecí sloupek na elektrokola
Recepce Safari kemp 50.4332697N, 15.7943628E

TEL:

11-12/2023

po
če

t k
s D

SS

kabel uzemnění

Bosch 4A

Shimano 4A

UNI 4A

230V

Speciální výroba sloupků nas míru zákazníka. Varianta „klasický sloupek“ bez možnosti platební brány nebo digitální reklamy. Nejčastější
nabízená konfigurace sloupku (1xzásuvka 230V, 1x uni-konektor na nabíjení elektrokol, 2xBosch dobíječ, 2x Shimano dobíječ). V ceně je
rovněž zahrnuto 8 ks nabíjecích kabelů pro dobíjení různých kol, doprava a výroba reklamního polepu. Objednávka je formálně uzavřena
zaplacením zálohy ve výši 50% konečné ceny. Při převzetí díla  dojde k zaplacení zbývajících 50% prodejní ceny.
Celková cena za sloupek dle specifikace: 63.920 Kč bez DPH

Boxenergy  s r.o.,  IČ: 118 18 581, vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové (spisová značka
C 48200), ul. Svatojánská 6781/11 Hradec Králové 500 11

Foto sloupku:

SPR = samostatný přívod
SMK = smyčkování v krabici sloupku
SMP = poslední sloupek smyčkování
VNK = vyvedení z napájecího kruhu




